
日帰り
ご宿泊

日帰り
ご宿泊

日帰り
ご宿泊

日帰り
ご宿泊

日帰り
ご宿泊

日帰り
ご宿泊

¥1,800 ¥3,200

¥2,000
¥1,800

¥4,000
¥3,600

2024-25 リフト料金表
営業時間　9：00～17：00　リフト券販売時間/9：00～16：00
リフト営業時間/第１リフト ～16：30/第２リフト ～16：20

★ナイター営業　　1/3（金）～3/8（土）　毎週　金・土　※第１リフトのみ
リフト券販売時間/16：45～20：30　リフト営業時間/17：00～20：45

ご宿泊の方は10％OFF 大人 小学生 学生（中、高、専門、短大、大学）

シニア（60歳以上）

1回券

ナイター券

2時間券
ナイター利用可

回数券
（11回券）

¥4,500

¥3,780

¥2,970

¥3,600

¥1,620

1日券
ナイター含まず

4時間券
ナイター利用可

¥5,000

¥4,200
¥1,620 ¥2,880

¥3,300 ¥1,500 ¥2,500
¥1,350 ¥2,250

¥4,000 ¥2,500 ¥3,000
¥2,200 ¥2,700

¥400 ¥250 ¥300

¥540 ¥1,170

¥360 ¥220 ¥270

¥1,800 ¥600 ¥1,300


