## 2024-25 リフト料金表

**営業時間 9:00~17:00 リフト券販売時間/9:00~16:00** リフト営業時間/第1リフト ~16:30/第2リフト ~16:20

★ナイター営業 1/3(金)~3/8(土) 毎週 金・土 ※第1リフトのみ リフト券販売時間/16:45~20:30 リフト営業時間/17:00~20:45

ご宿泊の方は10%0FF		大人	小学生	学生(中、高、専門、短大、大学)シニア(60歳以上)
1日券 ナイター含まず	日帰り	¥5,000	¥2,000	¥4,000
	ご宿泊	¥4,500	¥1,800	¥3,600
4時間券	日帰り	¥4,200	¥1,800	¥3,200
	ご宿泊	¥3,780	¥1,620	¥2,880
2時間券	日帰り	¥3,300	¥1,500	¥2,500
	ご宿泊	¥2,970	¥1,350	¥2,250
回数券 (11回券)	日帰り	¥4,000	¥2,500	¥3,000
	ご宿泊	¥3,600	¥2,200	¥2,700
1回券	日帰り	¥400	¥250	¥300
	ご宿泊	¥360	¥220	¥270
ナイター券	日帰り	¥1,800	¥600	¥1,300
	ご宿泊	¥1,620	¥540	¥1,170